El código del cupón no es acumulable con otras ofertas, cupones, descuentos ni 

promociones de Movistar Plus+. No se pueden cobrar en efectivo. 

10. El código se activa en la plataforma de streaming de Movistar Plus+ 

(https://contratar.movistarplus.es/activate/?cup=). 

11. El total de códigos ofrecidos es de doce mil quinientos (12.500), por lo que el límite 

de suscripciones es de 12.500, que se entregarán a los primeros 12.500 participantes 

que cumplan las condiciones de la promoción. 

12. TP Vision no se responsabiliza ni ofrece soporte técnico sobre el servicio de Movistar